MUNICÍPIO DE SÃO MARCOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Realização:

                                                                                                                                                        Página 1 de 7

CONCURSO PÚBLICO
EDITAL Nº 15/2018, DE 26 DE ABRIL DE 2018.

EVANDRO CARLOS KUWER, Prefeito Municipal de SÃO MARCOS, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de

suas atribuições legais e nos termos do artigo 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, torna público o
presente edital para:

I. HOMOLOGAR as inscrições deferidas de Concurso Público para os cargos PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL – 20H, PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS, PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL SÉRIES FINAIS nas
disciplinas de ARTES, CIÊNCIAS, EDUCAÇÃO FÍSICA, GEOGRAFIA, HISTÓRIA, LÍNGUA INGLESA, LÍNGUA
PORTUGUESA E MATEMÁTICA, conforme anexo I.

II. Este edital entra em vigor na data de publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO MARCOS, AOS VINTE E SEIS DIAS DO MÊS DE ABRIL DE 2018.

 EVANDRO CARLOS KUWER
        PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e publique-se:

Renato Chinelato
Secretário Municipal Administração

MUNICÍPIO DE SÃO MARCOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Realização:

                                                                                                                                                        Página 2 de 7

ANEXO I

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - 20H

Nº Insc. Nº Boleto Nome do Candidato

1 2380120049 ÁGATHA CABRAL BECK

2 2380120020 AINARA ISABEL DE BRITO

3 2380120056 ANA CARINA GOMES

4 2380120013 ANA INÊS BALLARDIN DRAGO

5 2380120082 ANA PAULA ROMANI SIOTA

6 2380120011 ANA PAULA SANDI HEBEL

7 2380120044 ANDREI PREBIANCA FONSECA

8 2380120002 ANDREIA POLETO

9 2380120026 BÁRBARA PANASSOL RECH

10 2380120004 BIANCA CARRARO

11 2380120032 BRUNA BOONE

12 2380120079 CAMILA MASCARELLO

13 2380120042 CARINA MANUELA DA ROCHA DE OLIVEIRA

14 2380120075 CAROLINE CASTILHO SOARES

15 2380120009 CÁTIA DA SILVA BREZOLIN

16 2380120058 CELINA LOPES DA SILVA VELHO

17 2380120001 CÍNTIA MARTINS PEDROTTI

18 2380120077 CRISTIANE SOLDERA

19 2380120047 DAIANE DA SILVA DA ROSA

20 2380120072 DANIELA CAPELETTI RIZZON

21 2380120006 DANIELA MANERA

22 2380120060 DANIELE BENATTO

23 2380120005 DANIELI CARLESSO GIRARDINI

24 2380120048 DEISE SOSNOWSKI

25 2380120016 DENISE BOLSON

26 2380120041 ELIANE DOS REIS DE MORAIS

27 2380120067 FABIANA DUTRA DE OLIVEIRA

28 2380120019 FABIELITREVISOL

29 2380120024 FERNANDA SOUZA ANDREATTA

30 2380120023 FLÁVIA GRISON

31 2380120073 GABRIELA DAL ZOTTO

32 2380120040 GABRIELA MACCARI

33 2380120069 GILCENE NOVELLO

34 2380120050 HELENA RAMOS DREYER

35 2380120021 JANAÍNA ARAUJO DA SILVA

36 2380120064 JANAINA MACARI PELLIZZARI

37 2380120080 JANETE PEROZZO TOLARDO

38 2380120078 JÉSSICA RIZZON MOTA

39 2380120057 JOISA M TAUBE DA VEIGA

40 2380120022 JOSIELE CASARA PRANDI

41 2380120076 JULIANA BONNI FANTIN

42 2380120053 JULIANE CAMARGO BRITO

43 2380120035 KAROLINA DA SILVA CICHIN

44 2380120017 LAIRCE PICCOLI LAZARETTI

MUNICÍPIO DE SÃO MARCOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Realização:

                                                                                                                                                        Página 3 de 7

45 2380120014 LAURA HOFFMANN

46 2380120039 LEANDRA BEATRIZ DALSOTTO

47 2380120029 LETÍCIA MANOSSO

48 2380120010 LUCIANA REGINA RIZZON

49 2380120025 LUCIANA RIZZO MUNARETTO

50 2380120045 LUCIMARA DE SOUZA FIATT

51 2380120043 MARCIA FONTANA

52 2380120065 MARCIANA ZARDO DOS SANTOS

53 2380120052 MARIA DA GLÓRIA LIBARDI

54 2380120046 MARILEIDE DOS SANTOS SILVA

55 2380120051 MORGANA BOMBANA SUSIN

56 2380120033 MORGANA DA SILVA SOTORIVA

57 2380120012 OLINA DE ARAUJO SPIGOLON

58 2380120015 PATRÍCIA DA CUNHA KAUFFMANN

59 2380120061 PAULA FERNANDA BERNARDO DA SILVA

60 2380120081 PAULA TRICHEZ CECHINATTO

61 2380120066 RENATA FALCÃO DOS SANTOS

62 2380120030 ROSANE VALÉRIA DA SILVA SANTOS

63 2380120003 SABRINA FREDREZ

64 2380120059 SIMONE FABBRIS

65 2380120063 SOLANGE DOS REIS BRUNELLO

66 2380120055 TAINE SIOTA

67 2380120083 VALDANIRIA FERRERIRA DE AMADOR

68 2380120036 VERA LUCIA RAMOS VELHO

69 2380120028 VIVIANE DE SOUZA MOTA DE ALMEIDA PAZ

70 2380120018 ZENI FÁTIMA BARCARIOLI DOS REIS

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL SÉRIES FINAIS NA DISCIPLINA DE ARTES

Nº Insc. Nº Boleto Nome do Candidato

1 2380150002 ROXANA RACHELE FORTUNA PALUDO

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL SÉRIES FINAIS NA DISCIPLINA DE CIÊNCIAS

Nº Insc. Nº Boleto Nome do Candidato

1 2380140017 ARIGELSE SANDRI CANALLE

2 2380140016 CARLA LUZIA CASANOVA SOLDATELLI

3 2380140007 CASSIANE BAGGIO BARBOSA

4 2380140014 CRISTIANE CIOATO

5 2380140008 CRISTINE ELISA RAMOS DOS REIS

6 2380140013 DAIANA CRISTINA SANTOS CARDOSO

7 2380140015 DANIELE PELIZZARI

8 2380140011 MAICO DE ALMEIDA AULER

9 2380140009 MARCOS GRIZZON

10 2380140004 MARIANA ZAMIN VICENTE COLOMBO

11 2380140010 MILENE FRACASSO GALVAGNI

12 2380140002 NICOLE PAESE

13 2380140006 SABRINA MAGRINI

MUNICÍPIO DE SÃO MARCOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Realização:

                                                                                                                                                        Página 4 de 7

14 2380140001 VANESSA DE CASTILHOS

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL SÉRIES FINAIS NA DISCIPLINA DE EDUCAÇÃO FÍSICA

Nº Insc. Nº Boleto Nome do Candidato

1 2380160032 ANDREIA LOPES LEONCIO

2 2380160013 ANGÉLICA CANTELLE

3 2380160008 BRUNA RODRIGUES DA ROSA

4 2380160017 BRUNA ROSA DE SOUZA

5 2380160027 CARINE ZILLI

6 2380160006 CASSIANA CARRARO

7 2380160030 CINTIA TOSS

8 2380160031 CLARICE GAZIERO

9 2380160046 DÉBORA APARECIDA FANTIN

10 2380160038 EDSON MARTINS CABRAL

11 2380160024 FABIANA BRAZ DE JESUS

12 2380160003 FRANCIELE DA SILVA VIEIRA

13 2380160037 FRANCIELI SUSIN

14 2380160042 GISELE LEONARDELLI

15 2380160043 GUILHERME TREVELIN

16 2380160041 JAQUELINE BORGES FIDELIS ZANELA

17 2380160048 JHOSEF DARLLÃ DE JESUS

18 2380160018 JÚLIO CALDAS DA ROCHA

19 2380160010 LEONARDO GIOTTI CIOATO

20 2380160021 MARICLER NUNES DE ALMEIDA

21 2380160002 MARINA LEONARDELLI

22 2380160005 MARINA ZEN ZACCANI

23 2380160034 MATEUS NORA

24 2380160039 MICAEL FERNANDO BRANDT

25 2380160045 MICAÍAS ALVES GOIS

26 2380160016 MIRIAM FRANCESCHINI

27 2380160022 NATÁLIA TURMINA

28 2380160015 NATALIE PELIZZARI

29 2380160009 PABLO MARTINS GIOTTI

30 2380160035 RENATA DOS PASSOS CIOATO

31 2380160047 RENATIANE LAZZARETTI

32 2380160001 RUSEVELTE DOS SANTOS

33 2380160036 SIMARA PINTO DE LIMA

34 2380160049 VINICIUS CANTON CESA

35 2380160033 WILLIAM TEIXEIRA GARCIA

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL SÉRIES FINAIS NA DISCIPLINA DE GEOGRAFIA

Nº Insc. Nº Boleto Nome do Candidato

1 2380170003 ELIANA FARIAS PADILHA

2 2380170006 LUIS CARLOS TAVARES LEANDRO

MUNICÍPIO DE SÃO MARCOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Realização:

                                                                                                                                                        Página 5 de 7

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL SÉRIES FINAIS NA DISCIPLINA DE HISTÓRIA

Nº Insc. Nº Boleto Nome do Candidato

1 2380180025 ANDERSON PEREIRA

2 2380180030 BRUNO DA COSTA RIBEIRO

3 2380180021 CHARLENE VAZATTA

4 2380180024 DESIREE DA SILVEIRA PELUFA

5 2380180026 EMANUEL SILVEIRA DE SOUZA

6 2380180008 HELEN DA SILVA SILVEIRA

7 2380180006 IZABEL DE FATIMA RODRIGUES CARARO

8 2380180003 JAELCIO BERTUZZI

9 2380180023 JOCÉLIA SOUZA DA SILVA

10 2380180002 KARINA RECH HERVES

11 2380180004 LISIANE LIPOSKI

12 2380180016 MARINA CARMEN BOEIRA MARQUES

13 2380180022 MARISLEI DA SILVA OLIVEIRA

14 2380180028 MAYARA ARALDI BORTOLON

15 2380180012 PATRICIA FELICIANO CAMASSOLA

16 2380180005 REGINA SANTOS CONSONI DA ROSA

17 2380180019 ROBSON RANGEL CIOATO

18 2380180027 RODRIGO OLIVEIRA

19 2380180007 RODRIGO SANTOS CAMARGO

20 2380180001 SILVANE MARIS DE ARAUJO CASTILHOS

21 2380180014 TALES BOFF SAUSEN

22 2380180009 TCHARLES MASCARELLO CIOATO

23 2380180011 VIRGINE BORGES DE CASTILHO

24 2380180015 VIVIANE VANIN

25 2380180020 WILLIAN JUNIOR BIANCHI

26 2380180013 YASMIN PEREIRA ROSA

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL SÉRIES FINAIS NA DISCIPLINA DE LÍNGUA INGLESA

Nº Insc. Nº Boleto Nome do Candidato

1 2380190009 ANDRÉ LUIS TORRIANI ZANCHI

2 2380190006 CRISTIANE TOMIELLO

3 2380190005 JOANA DAROS GRISON

4 2380190010 JÚLIA ANTUNES TAMAGNO

5 2380190003 LEONARDO SOBOLESWKI FLORES

6 2380190002 VALÉRIA DE CÁSSIA DA SILVA SANDRI

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL SÉRIES FINAIS NA DISCIPLINA DE LÍNGUA PORTUGUÊSA

Nº Insc. Nº Boleto Nome do Candidato

1 2380200006 ÂNGELA MARIA DE ARAUJO CASTILHOS

2 2380200010 CARINA BRESOLIN QUADRI

3 2380200008 CARINA CONTIN BERTELLI

4 2380200005 CAROLINE MARTIN BIANCHO

5 2380200002 GRAZIELA RECH SILVEIRA

6 2380200001 ISABELA DIAZ SANTOS

MUNICÍPIO DE SÃO MARCOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Realização:

                                                                                                                                                        Página 6 de 7

7 2380200009 LAURA CASTILHOS DOS REIS

8 2380200004 LUAN MORAES DA LUZ

9 2380200007 SELMA MONTEIRO COIMBRA

10 2380200011 TAINÁ RIZZOTTO DE SENNE

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL SÉRIES FINAIS NA DISCIPLINA DE MATEMÁTICA

Nº Insc. Nº Boleto Nome do Candidato

1 2380210011 CARMEM SANDRI VIEIRA

2 2380210018 DÉBORA POLIDORO BUCKELL

3 2380210004 EDUARDO RIBEIRO DA SILVA

4 2380210012 EVERTON GILMAR DA CRUZ COSTENARO

5 2380210009 GABRIELE MOLON

6 2380210016 GRAZIELA MARIA ZAN

7 2380210020 JOÃO ALEXANDRE CORDEIRO DA SILVA

8 2380210017 JOÃO LUIZ DOS SANTOS

9 2380210002 JORDANA RASADOR

10 2380210010 JULIANA MACIEL

11 2380210014 LAURIETE MICHELON

12 2380210003 MÁRCIA FERNANDES

13 2380210007 RENATA RECH

14 2380210013 ROBERTA DAL ZOTTO POGGERE

15 2380210008 SENAIR ANTUNES MARQUES

16 2380210019 SILVIA CARLA MENTI

17 2380210005 VALESSA CAMASSOLA

18 2380210015 VALNI SUSIN

19 2380210001 VANESSA DALL AGNO

PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS

Nº Insc. Nº Boleto Nome do Candidato

1 2380130044 ÁGATHA CABRAL BECK

2 2380130036 ANA CRISTINA PELISSARI MAGRIN

3 2380130006 ANA INÊS BALLARDIN DRAGO

4 2380130055 ANA PAULA SOARES FOGAÇA

5 2380130037 ANDREI PREBIANCA FONSECA

6 2380130064 ANGÉLICA BATECINI PASINATO

7 2380130013 BÁRBARA PANASSOL RECH

8 2380130001 BRUNA CAMELO

9 2380130061 CAMILA MASCARELLO

10 2380130053 CELINA LOPES DA SILVA VELHO

11 2380130052 DAIANE DA SILVA DA ROSA

12 2380130068 DANIELA CAPELETTI RIZZON

13 2380130025 DANIELA JACINTA LAZARETTI

14 2380130056 DANIELE BENATTO

15 2380130003 DANIELI CARLESSO GIRARDINI

16 2380130028 ELIANE DOS REIS DE MORAIS

17 2380130049 FERNANDA RAMOS SIOTA

MUNICÍPIO DE SÃO MARCOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Realização:

                                                                                                                                                        Página 7 de 7

18 2380130011 FERNANDA SOUZA ANDREATTA

19 2380130010 FLÁVIA GRISON

20 2380130043 FRANCIELI FIDELIS DA ROSA

21 2380130045 FRANCIELI RAMOS SIOTA

22 2380130016 GABRIELA DAL ZOTTO

23 2380130026 GABRIELA MACCARI

24 2380130059 JANAINA MACARI PELLIZZARI

25 2380130048 JULIANE CAMARGO BRITO

26 2380130024 KAROLINA DA SILVA CICHIN

27 2380130008 LAIRCE PICCOLI LAZARETTI

28 2380130041 LAUDETE FERNANDES DUTRA DOS REIS

29 2380130007 LAURAHOFFMANN

30 2380130017 LETÍCIA MANOSSO

31 2380130009 LUCIANA REGINA RIZZON

32 2380130038 LUCIMARA DE SOUZA FIATT

33 2380130032 MARCIA FONTANA

34 2380130018 MARCIELI FERRARI DOS SANTOS

35 2380130039 MARILEIDE DOS SANTOS SILVA

36 2380130035 MARY ELAINE DA ROSA SILVEIRA

37 2380130067 MEGUI GRACIANO

38 2380130062 MICHELE GOMES ZILIO

39 2380130023 MORGANA DA SILVA SOTORIVA

40 2380130031 NELCI APARECIDA DE GODOY

41 2380130027 NILMA TEREZINHA NUNES SELAU

42 2380130005 OLINA DE ARAUJO SPIGOLON

43 2380130072 PAULA TRICHEZ CECHINATTO

44 2380130063 RAFAELA PREBIANCA

45 2380130030 RAFAELA VIEIRA MACIEL

46 2380130015 RAQUEL DE CASTILHOS LEMOS

47 2380130021 ROSMARI ELENA CARRARO DE MORAES

48 2380130002 SABRINA FREDREZ

49 2380130054 SIMONE FABBRIS

50 2380130057 SOLANGE DOS REIS BRUNELLO

51 2380130050 TAINE SIOTA

52 2380130034 VALQUIRIA SANTOS DIAZ

53 2380130058 VERA LUCIA RAMOS VELHO